



BIMETAL BEARINGS LIMITED

CIN : L29130TN1961PLC004466

(A member of the Amalgamations Group)

Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembium, Chennai - 600 011.

Website : www.bimite.co.in E-Mail : vidhyashankar@bimite.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday**, the **26th May, 2016** to consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the **Year ended 31st March, 2016** and to consider the declaration of dividend for the **Year ended 31st March, 2016**

For **BIMETAL BEARINGS LIMITED,**

K. Vidhya Shankar

Company Secretary

Chennai

11.05.2016



பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L29130TN1961PLC004466

(அமால்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)

பதிவு அலுவலகம் : ஹூதூர் கார்டன்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011.

இணையம் : www.bimite.co.in மின்னஞ்சல் : vidhyashankar@bimite.co.in

அறிவிப்பு

மார்ச் 31, 2016 உடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தணிக் கை க செய்யப்பட்ட நிதி நிலை முடிவுகளை பரிசீலிப்பதற்காக, ஏற்றுக் கொள்வதற்காக மற்றும் பதிவில் எடுத்துக் கொள்வதற்காக மற்றும் மார்ச் 31, 2016 உடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான ஈவுத் தொகை அறிவிப்பை கருத்தில் கொள்ள நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டமானது 2016 மே மாதம் 26ஆம் தேதி வியாழக்கிழமை அன்று கூட்டப்படும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,

சென்னை
11.05.2016

கே. வித்யா சங்கர்
நிறுவனச் செயலாளர்